BỆNH VIỆN PHỤ SẢN TIỀN GIANG: Góc Tết trong bệnh viện,
mừng xuân Giáp Thìn năm 2024

Tập thể Khoa Khám – Dinh dưỡng chung tay gói bánh chưng, bánh tét trang trí góc
tết

Thực hiện Kế hoạch số 84/KH-BVPS, ngày 19/1/2024 của Bệnh viện Phụ sản Tiền
Giang về phát động phong trào thi đua trang trí tiểu cảnh Mừng xuân Giáp Thìn năm
2024 với chủ đề: “Mừng Đảng, Mừng xuân, Mừng Bệnh viện Phụ sản phát triển” đến
toàn thể các khoa, phòng trong bệnh viện nhằm tạo cảnh quan tươi đẹp, không khí
phấn khởi, ấn tượng, mang bản sắc truyền thống văn hóa dân tộc, tạo môi trường
Bệnh viện văn minh, xanh – sạch – đẹp.

Trước thềm năm mới, hòa cùng không khí rộng ràng của Tết đang đến thật gần và
tràn ngập khắp mọi nơi, tập thể nhân viên Khoa Khám – Dinh dưỡng cũng vô cùng
háo hức hưởng ứng phong trào của Bệnh viện. Chào đón năm mới nhằm ôn lại
những kỹ niệm, tập tục truyền thống của ông, bà ta ngày trước như gói bánh chưng,
bánh tét….trang trí cho tiểu cảnh Mừng xuân Giáp Thìn năm 2024.